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Creadesign muotoilutoimistolle tunnustus Teollisuustaiteen Liitto Ornamolta 

Helsingin kaupungintalon juhlasali 29.9.2011  

Muotoilijoiden valtakunnallinen keskusjärjestö, 

Teollisuustaiteen Liitto Ornamo, jakaa tänään 100-

vuotisjuhlassaan Ornamo-pallon Creadesign Oy:lle.  

Ornamo -pallo on tunnustus muotoiluintensiivisille 

yrityksille ja Creadesign on ensimmäinen teollisen 

muotoilun toimisto kenelle alan arvostettu palkinto 

jaetaan. Creadesign on vuodesta 1981 alkaen vaikuttanut 

tulevaisuuteen suunnittelemalla kestäviä ratkaisuja ihmisen 

ympärille. 

Creadesignin toimitusjohtaja on sen perustaja, teollinen 

muotoilija, taiteilijaprofessori Hannu Kähönen.”Kähösen ja 

hänen toimistonsa Creadesignin muotoilutöiden kantavana 

voimana ovat olleet kautta aikojen materiaalin tuntemus,  

 

käytettävyys, saavutettavuus ja tänä päivänä myös ekologisuus ja kierrätettävyys”, Ornamo perustelee valintaansa.  

Creadesignin muotoilutyöt ovat osa suomalaisten arjen elämää, sillä satojen toteutuneiden projektien joukkoon 

kuuluu muun muassa Helsingin matalalattiaraitiovaunu ja kaupungin roskakorit, Tulikiven sisustustakat, Abloy avaimet 

ja Yliopiston Apteekin palveluympäristö.  

”Kiitos kuuluu yhteistyökumppaneillemme kenen kanssa olemme voineet perehtyä käyttökokemuksien kehittämiseen 

ja materiaalien sekä tuotannon optimointiin. Toivomme, että voimme jatkossakin tehdä monipuolisesti töitä 

luodaksemme lisäarvoa käyttäjälle ja valmistajalle hyvän muotoilukokemuksen myötä”, Kähönen kiittää.  

 

Lisätietoa  

Hannu Kähönen sai tunnustuksena työstään myös Pro Finlandia -mitalin vuonna 2001 ja Kaj Franck-muotoilupalkinnon 

vuonna 2009.  Creadesignin  palvelut kattavat tuote- ja palvelumuotoilun eri tasoineen ja tutkimuksineen, sekä 

konsultointipalvelut kuten strategisen muotoilukäytäntöjen sulauttamisen organisaatioihin.  

Teollisuustaiteen Liitto Ornamo on muotoilijoiden valtakunnallinen aatteellinen ja ammatillinen keskusjärjestö. 

Vuonna 2011 Ornamo täyttää 100 vuotta ja on siten maailman toiseksi vanhin muotoilualan järjestö. Juhlavuoden 

suojelijana toimii Tasavallan presidentti Tarja Halonen. Vuodesta 1961 alkaen Teollisuustaiteen Liitto Ornamo on 

jakanut Timo Sarpanevan suunnittelemaa Ornamo -palloa, joka on yrityksille ja yhteisöille jaettava tunnustus liitolta.  


